
GSPublisherVersion 1730.0.53.100

N

PLANINFO	 	 	      	

PROJECT	 	 	      	

A25031 Janssens
Heuvelken 8
3980 Tessenderlo

PROJECTFASE	 	 	

BOUWHEER	 	 	

Stefaan Vinckevleugel
Heuvelken 8
+32 477 24 30 45
vinckvleugel1@hotmail.com

INGENIEUR STABILITEIT  	 	

EPB VERSLAGGEVER    	 	

ARCHITECT	 	         	

ARGITEK BV
Kanaalweg 166
3550 Heusden-Zolder
011 18 27 81
info@argitek.be
www.argitek.be

BA
Vergunningsaanvraag
vrijdag 14 november 2025

BA_JANSSENS_I_N_001_NT inplanting
1 Omgevingsplannen
Schaal - 1:100

BA_A25018 Janssens_250923.pln
/Users/hicran/Argitek Dropbox/Hicran Karki/1_ARGITEK projecten/A25018 Janssens/7_Vergunning/1_Bijkomende info 1/BA_A25018 Janssens_250923.pln

ARGITEK BV

ARGITEK BV
Kanaalweg 166
3550 Heusden-Zolder
011 18 27 81
info@argitek.be
www.argitek.be

ARGITEK BV
Kanaalweg 166
3550 Heusden-Zolder
011 18 27 81
info@argitek.be
www.argitek.be

Voorgevel

DI 002

20
590

D
I 0

02

205
90 DI 002

20
5

90

D
I 0

02

205
90

W
E

00
3

60
150

WE003

15
075

WE001

15
0

30
0

WE003

15
0

18
0

DE001

22
5

10
0

DI 002

20
590

DI 003

20
590

WE004

13
5

18
0

DI 002

23
0

14
0

D
I 0

02

210
90

WE010

20
0

42
W

E
00

8

200
330

WE009

20
0

42
3

D
I 0

02

210
90

D
I 0

02

205
90

REGENWATERPUT 10.000L

Achtergevel

Li
nk

er
ge

ve
l

R
ec

ht
er

ge
ve

l

G5

354

156

358
693

3.725

5.
15

0

1.144

89
0

15
8

40,00 m2

WADI 
18,00 m2

draadafsluiting hoogte 90cm

draadafsluiting hoogte 90cm

dr
aa

da
fsl

uit
ing

 h
oo

gt
e 

90
cm

m
etalen tuinpoort

brievenbus in

m
etselwerk

m
etselwerk kolom

 m
et

huisnum
m

er

rand van de weg

as van de weg

inrit naar
ondergrondse garage

toegang tot
woning

aanplantinting in middel
hoog groen (struikgewas)

zone in gas

bestaande vijver

aanplantinting in middel
hoog groen (struikgewas)

zone in gas

houten tuinpoort +

houten schutting

zone in houtschors

aanplantinting in middel
hoog groen (struikgewas)

3 hoogstammige
dennenbomen stamomtrek

ca. 70-80cm

zone in gas

7 hoogstammige
dennenbomen stamomtrek

ca. 50-80cm

ra
nd

 va
n 

de
 w

eg

as
 va

n 
de

 w
eg

INRIT
klinker - waterdoorlatend

60,40 m2

hellingsgraad  < 1%

TUINPAD
klinker - waterdoorlatend

9,43 m2

hellingsgraad  < 1%

TUINPAD
klinker - waterdoorlatend

3,50 m2

hellingsgraad  < 1%

T1 T1

T2
T2

WE001

15
0

28
0

W
E

00
3

150
75

W
E

00
3

150
75

Voorgevel

Achtergevel

Li
nk

er
ge

ve
l

R
ec

ht
er

ge
ve

l

G5

503 616
1.119

30
17

6
52

0
20

2
92

8

513 192 445
1.150

46
9

33
8

10
9

91
7

661

304 1.119

27
0

50
0

537

18
4

632

1.393

BERGING

40,00 m2

hellingsgraad10°

T1 T1

T2

HOOFDDAK WONING
dakpannen
77,53 m2

hellingsgraad  48°

DAK DAKKAPEL
plat dak
5,95 m2

hellingsgraad-

DAK ERKER
plat dak
1,62 m2

hellingsgraad-

PLATDAK WONING

11,11 m2

hellingsgraad  48°

PLATDAK WONING

44,10 m2

hellingsgraad  48°


	BA_JANSSENS_ I_N_001_NT inplanting

